
Pachet diverse

I.D.: 64772432

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 991,35 RON - 991,35 RON

Descriere: 1 ODORIZANT CAMERA GLADE BUC 12 8.40 100.80 2 DOMESTOS 5 L BUC 2 42.02 84.04 3 PROSOP HARTIE ROLA MARE BUC 3 21.01 63.03 4 SPIRT BUC 3 6.72 20.16 5 PROSOAPE BUCATARIE BBC ,SET SET 3 12.61 37.83 6 LAVETE UMEDE SET 3 5.88 17.64 7 SACI MENAJ 60L ROLA 10 4.20 42.00 8 BEC 75W BUC 10 1.68 16.80 9 NEON SCURT BUC 10 5.04 50.40 10 NEON LUNG BUC 10 5.04 50.40 11 BATERII AA BUC 24 2.10 50.40 12 BATERII AAA SET 12 2.10 25.20 13 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200 ML SET 5 6.72 33.60 14 FARFURII UNICA FOLOSINTA BUC 5 8.40 42.00 15 DEZINFECTANT GEL MAINI 5L BUC 1 134.45 134.45 16 PRONTO MOBILA SPRAY BUC 10 11.76 117.60 17 MASTI FACIALE 250 0.42 105.00
